
ФОРМА 1
Таблица  6

доо кол. дет. доо кол. дет. доо кол. дет. доо кол. дет. доо кол. 
дет.

доо кол. 
дет.

доо кол. 
дет.

доо кол. 
дет.

доо кол. 
дет.

1 Волжский 1 13 1 29 3 60 1 7 1 39 7 148
2 Горномарийский 0 0
3 Звениговский 1 12 1 38 1 18 1 90 2 78 3 148 9 384
4 Килемарский 0 0
5 Куженерский 0 0
6 Мари-Турекский 1 28 4 138 2 61 3 32 2 25 2 44 4 252 18 580
7 Медведевский 7 429 2 149 15 1705 13 612 1 36 6 449 1 43 16 1030 61 4453
8 Моркинский 1 73 1 73
9 Новоторъяльский 0 0
10 Оршанский 0 0
11 Параньгинский 1 43 2 54 2 67 3 79 3 124 11 367
12 Сернурский 4 69 1 109 3 51 1 25 1 18 10 272
13 Советский 2 45 2 50 1 20 1 20 6 135
14 Юринский 0 0
15 Йошкар-Ола 15 687 5 199 40 2635 25 926 7 169 15 706 32 1371 54 4280 193 10973
16 Волжск 5 130 2 52 9 411 8 250 2 40 4 141 9 241 18 1016 57 2281
17 Козьмодемьянск 0 0

ИП 2 135 2 98 2 271 6 504
Итого 39 1591 12 536 78 5493 57 2047 14 284 29 1436 49 1856 101 6927 379 20170

6. Дополнительные образовательные услуги для воспитанников ДОО 

изучение 
иностранн. 

языка

другие платные 
допол. образ 

услуги

ВсегоМуниципальное 
образование

обучение игре 
в шахматы

спортивные 
секции

№

занятия с 
логопедом

занятия с 
психологом

муз.-ритм. 
занятия

Платные дополнительные образовательные услуги

занятия по ИЗО



доо кол. дет. доо кол. дет. доо кол. дет. доо кол. дет. доо кол. 
дет.

доо кол. 
дет.

доо кол. 
дет.

1 Волжский 15 263 6 141 2 32 8 83 1 39 36 624
2 Горномарийский 25 367 1 20 2 21 31 450
3 Звениговский 17 491 5 53 1 13 8 216 40 1004
4 Килемарский 5 175 2 42 3 114 12 466
5 Куженерский 4 58 2 20 3 110 14 270
6 Мари-Турекский 12 267 6 85 4 67 4 104 1 20 1 12 37 719
7 Медведевский 22 746 8 189 14 292 17 851 2 19 1 10 80 3027
8 Моркинский 10 377 3 40 2 18 5 134 1 19 1 21 30 927
9 Новоторъяльский 2 72 1 20 2 35 2 103 11 418
10 Оршанский 5 67 2 38 1 19 4 71 21 358
11 Параньгинский 3 184 1 16 6 303
12 Сернурский 16 174 3 63 7 199 7 139 1 12 5 190 48 917
13 Советский 15 280 5 68 2 27 9 382 1 19 41 1006
14 Юринский 2 77 3 29 1 24 1 15 7 145
15 Йошкар-Ола 57 2981 27 1126 23 965 46 2514 4 87 2 80 201 9791
16 Волжск 11 271 2 43 5 82 7 182 27 617
17 Козьмодемьянск 4 159 6 114 1 13 5 116 1 10 19 481

ИП

Итого 225 7009 82 2091 68 1823 129 5134 9 157 13 381 661 21523135

2

230

2038

39
42

2

42

231

135

82

69

4928

103

140

164

920

318

188
8

4
1639

2

9

9

3

9

2

5

9

16

664

№ Муниципальное 
образование

доо кол. дет.

Художественно-
эстетические

Физкультурно-
оздоровительные

обучение игре 
в шахматы

изучение 
иностранн. 

языка

Направления дополнительного образования (кружки, секции) в рамках реализации основной образовательной программы (на безвозмездной 
основе)

др. направления доп.образ. детей 
(указать)

Всего

Нравственно-
патриотическое

Социально-
личностное


