6. Дополнительные образовательные услуги для воспитанников ДОО

№	Муниципальное образование		Платные дополнительные образовательные услуги														Всего		
	ооразование	занятия с логопедом		занятия с психологом		музритм. занятия		изучение иностранн. языка		обучение игре в шахматы		спортивные секции		занятия по ИЗО		другие платные допол. образ услуги			
		доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.
1	Волжский	1	13			1	29	3	60	1	7					1	39	7	148
2	Горномарийский																	0	0
3	Звениговский	1	12	1	38	1	18					1	90	2	78	3	148	9	384
4	Килемарский																	0	0
5	Куженерский																	0	0
6	Мари-Турекский	1	28			4	138	2	61	3	32	2	25	2	44	4	252	18	580
7	Медведевский	7	429	2	149	15	1705	13	612	1	36	6	449	1	43	16	1030	61	4453
8	Моркинский					1	73											1	73
9	Новоторъяльский																	0	0
10	Оршанский																	0	0
11	Параньгинский	1	43			2	54	2	67					3	79	3	124	11	367
12	Сернурский	4	69			1	109	3	51			1	25			1	18	10	272
13	Советский	2	45			2	50	1	20							1	20	6	135
14	Юринский																	0	0
15	Йошкар-Ола	15	687	5	199	40	2635	25	926	7	169	15	706	32	1371	54	4280	193	10973
16	Волжск	5	130	2	52	9	411	8	250	2	40	4	141	9	241	18	1016	57	2281
17	Козьмодемьянск																	0	0
	ИП	2	135	2	98	2	271											6	504
	Итого	39	1591	12	536	78	5493	57	2047	14	284	29	1436	49	1856	101	6927	379	20170

№	Муниципальное образование	Направления дополнительного образования (кружки, секции) в рамках реализации основной образовательной программы (на безвозмездной основе)													Всего		
	-	Художественно- эстетические		Физкультурно- оздоровительные		Нравственно- патриотическое		Социально- личностное		обучение игре в шахматы		изучение иностранн. языка		др. направления доп.образ. детей (указать)			
		доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.	доо	кол. дет.
1	Волжский	15	263	6	141	2	32	8	83			1	39	4	66	36	624
2	Горномарийский	25	367	1	20	2	21							3	42	31	450
3	Звениговский	17	491	5	53	1	13	8	216					9	231	40	1004
4	Килемарский	5	175	2	42			3	114					2	135	12	466
5	Куженерский	4	58	2	20			3	110					5	82	14	270
6	Мари-Турекский	12	267	6	85	4	67	4	104	1	20	1	12	9	164	37	719
7	Медведевский	22	746	8	189	14	292	17	851	2	19	1	10	16	920	80	3027
8	Моркинский	10	377	3	40	2	18	5	134	1	19	1	21	8	318	30	927
9	Новоторъяльский	2	72	1	20	2	35	2	103					4	188	11	418
10	Оршанский	5	67	2	38	1	19	4	71					9	163	21	358
11	Параньгинский	3	184			1	16							2	103	6	303
12	Сернурский	16	174	3	63	7	199	7	139	1	12	5	190	9	140	48	917
13	Советский	15	280	5	68	2	27	9	382			1	19	9	230	41	1006
14	Юринский	2	77	3	29	1	24	1	15							7	145
	Йошкар-Ола	57	2981	27	1126	23	965	46	2514	4	87	2	80	42	2038	201	9791
16	Волжск	11	271	2	43	5	82	7	182					2	39	27	617
17	Козьмодемьянск	4	159	6	114	1	13	5	116			1	10	2	69	19	481
	ИП																
	Итого	225	7009	82	2091	68	1823	129	5134	9	157	13	381	135	4928	661	21523